- Sil. Bauerwitzen., cum dim. temp.; D 5 apr. 1794 Sil. Bauerwicen., cum dim. temp.; P 14 iun. 1794 Sil. Bauerwicen., cum dim. temp.
- 5577 Scheithauer Joannes: TM 22 dec. 1792 Sil. Tropplovicen., cum dim. temp.; S 16 mar. 1793 Tropplovicen., cum dim. temp.; D 25 mai. 1793 Tropplovicen., cum dim. temp.; P 21 dec. 1793 Sil. Troplowicen., cum dim. temp.
- 5578 Schindler Antonius: TM 3 mar. 1787 Leobschützen., cum dim. temp.; S 24 mar. 1787 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 2 iun. 1787 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1787 Leobschützen., cum dim. temp.
- 5579 Schmeskal Erdmannus: TM 28 feb. 1733 Sil. Sauervicen.
- 5580 Schmidt Antonius: M 19 sep. 1801 Sil. Leisnicen., cum dim. temp.; S 13 mar. 1802 Sil. Leisnicen., cum dim. temp.; D 12 iun. 1802 Sil. Leisnicen., cum dim. temp.; P 19 sep. 1802 Sil. Leisnicen., cum dim. temp. et cum disp. s. def. aet. 4 m.
- 5581 Schmil Florianus: TM 19 dec. 1789 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; S 20 mar. 1790 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; D 29 mai. 1790 Sil. Katscheren., cum dim. temp.; P 18 sep. 1790 Sil. Katscherien., cum dim. temp. et disp. s. def. aet. 6 m. et 22 d.
- 5582 Schneidersky (P: Scgneidersky) Antonius: M 13 mar. 1802 Sil. Hultschien., cum dim. temp.; S 12 iun. 1802 Sil. Hultschinen., cum dim. temp.; D 19 sep. 1802 Sil. Hultschinen., cum dim. temp.; P 5 mar. 1803 Sil. Hultschinen., cum dim. temp.
- 5583 Schnorr (S: Schor, D: Schnor) Joannes: M [recte T] 12 iun. 1745 Sil. Oppavien.; M 18 dec. 1745 Sil. Oppaviensis; S 4 iun. 1746 tit. Ill-mi D-ni Joannis Theodori L.B. ab Arnold s. b. suo Mesendorff; D 24 sep. 1746 al. com.; P 17 dec. 1746.
- 5584 Schoepe (Schoepp) Franciscus: TM 15 mar. 1794 Sil. Sassen.; S 20 dec. 1794 Sil. Saessen., al. com., tit. Per-s D-ni Sigismundi Philippi de Jerin et Moller s. b. Bilitz; D 28 feb. 1795 Sil. Saessen., al. com.; P 19 sep. 1795 Soessen., al. com.
- 5585 Scholig Carolus: M 4 apr. 1809 Sil. Grobnigen., cum dim. temp.: S 4 apr. 1809 Sil. Groebnigen., cum dim. temp. et disp. super interstitiis; D 17 mar. 1810 Sil. Groebnizen., cum dim. temp.; P 10 iun. 1810 Sil. Groebnigen., cum dim. temp.
- 5586 Scholtz Matthias (DP: Mathias): TM 3 iun. 1685 Oppavien., ratione domicilii hic Vratislaviae; S 22 dec. 1685 Sil. Oppavien., tit. mon. Trebnicen.; D 8 iun. 1686; P 21 dec. 1686.
Schor cf. Schnorr
- 5587 * Schönfelder (D: Schonfelder) Michael: S 7 mar. 1705 tit. Ill-mi D-ni Com-s de Braida ep-i Hipponensis [suffr. Olomucensis]; D 19 sep. 1705.
- 5588 Schönfeldt Matthias (TM: M. Ignatius): Conf & TM 22 feb. 1652 habet dim.; S 24 feb. 1652 ex Moravia, habet dim., tit. Al-tus Greiffenthaliani quondam Praepositi Olomucensis; D 16 mar. 1652 habet dim.
- 5589 Schramel Paulus Ignatius: S 17 dec. 1672 Moravus, tit. Ill-mi D-ni Hieronymi Salvatoris L.B. de Carbonis, habuit dim.; D 25 feb. 1673; P 18 mar. 1673 accepit formata.
- 5590 Schreier Joannes Franciscus (TM: J.): TM 23 sep. 1651 Freidenthalensis, habet dim. ab Officiale Olomucensi; S 23 dec. 1651 tit. Ordinis Teutonicis, habet dim.; D 24 feb. 1652 ex Moravia, habet dim.
- 5591 Schuch Innocentius: M 3 mar. 1798 Sil. Leobschicen.; S 24 mar. 1798 Sil. Leobschicen., cum dim. temp.; D 9 apr. 1798 Sil. Leobschicen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1798 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.
- 5592 Schuartz (Schwarz) Josephus: TM 15 mar. 1794 Sil. Bauerwitzen., cum dim. temp.; S 14 iun. 1794 Sil. Bauerwicen., cum dim. temp.; D 16 oct. 1794 Sil. Bauervicen., cum dim. temp.; P 20 dec. 1794 Sil. Baborovien., cum dim. temp., cum disp. s. def. aet. 1 m. 7 d.
- 5593 Schwarcer Antonius: TM 16 oct. 1794 Langenavien., cum dim. temp.; S 20 dec. 1794 Sil. Langenanien., cum dim. temp.; D 28 feb. 1795 Langenavien., cum dim. temp.; P 21 mar. 1795 Langenavien., cum disp. s. def. aet. 1 m. et 6 d., cum dim. temp.
Schwarz cf. Schuartz
- 5594 Sedelnitzky (T: Siedlnitzky) Leopoldus Comes de, *Rev-mus ac Ill-mus D-nus*: T 25 aug. 1798 Gopersdorffius, cum facultate ordinarii in Ecclesia Parochiali Troplowitzii sub missa private, M 23 sep. 1809 Sil. Geppersdorffen., Ecclesiae Cathedralis ad S. Joannem Wratislavian. et Collegiatae Nissen. Canonicus; S 17 mar. 1810

- Sil. Goepfersdorffen., Canonicus Ecclesiae Cathedralis Wratislaviae, tit. beneficii, al. fund.; D 10 iun. 1810 Sil. Goepfersdorffen., Ecclesiae Cathedralis Wratislaviae ad S. Joannem Canonicus; P 8 iun. 1811 Sil. Goepfersdorffen., Canonicus Ecclesiae Cathedralis, cum disp. s. def. aet. 1 m. et 22 d.
- 5595 Seidel Antonius: TM 16 oct. 1789 Koenigsdorffen., cum dim. temp.; S 19 dec. 1789 Koenigsdorffen., cum dim. temp.; D 27 feb. 1790 Sil. Königsdorffen., cum dim. temp.; P 29 mai. 1790 Sil. Koenigsdorffen., cum dim. temp. et disp. s. def. aet. 5 m. et 7 d.
- 5596 Seyfried Antonius: M 21 mai. 1796 Sil. Teuta Crawarnen., cum dim. temp.; S 1 apr. 1797 Sil. Teuto Crawarnen., cum dim. temp.; D 3 mar. 1798 Teuto Krawarnen.; P 24 mar. 1798 Teuto Krawarnen., cum dim. temp.
Siedlnitzky cf. Sedelnitzky
- 5597 Skopalius Georgius: P 23 sep. 1679 titularis dioecesis Olomucensis, habet dim.
- 5598 Slawik Franciscus: S 29 mai. 1790 Moravus Prostanen., cum dim. temp.
- 5599 Soika (Soyka) Mathias: M 31 mai. 1806 Sil. Kranovicen., cum dim. temp.; S 31 mai. 1806 Sil. Kranovicen., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 20 sep. 1806 Sil. Kranovicen., cum dim. temp.; P 21 feb. 1807 Sil. Kranowicen., cum dim. temp.
- 5600 Sollich Casparus: M 19 sep. 1802 Sil. Bollaticen., cum dim. temp.; S 6 mar. 1803 Sil. Bolaticen., cum dim. temp.; D 4 iun. 1803 Sil. Bolaticen., cum dim. temp.; P 24 sep. 1803 Sil. Bolaticen.
- 5601 Spiller Joannes: P 21 dec. 1715 exhibitis dim.
- 5602 Spiller Leopoldus: TM 1 iun. 1776 Sil. Leisnicen., al. com., cum dim. perp.; S 1 iun. 1776 Sil. Leisnicen., al. com., cum dim. perp.; D 21 sep. 1776 Sil. Leisnitzen., al. com.; P 21 dec. 1776 al. com.
- 5603 Sponnar Lucas: S 22 dec. 1663 Moravus Zwittavien., ad tit. Ill-mi Com-s Pasman, habuit dim.; D 8 mar. 1664; P 29 mar. 1664.
- 5604 Steuer Joannes: TM 23 mar. 1776 Sil. Bladen., cum dim. perp.; S 6 apr. 1776 Sil. Bladnen., tit. Ill-mi D-ni Joannis Adami Com-s de Tenczin s. b. Schimischow; D 1 iun. 1776 Sil. Bladnen., al. com., cum dim. perp.; P 21 sep. 1776 Sil. Bludnen., al. com., cum disp. s. def. aet. 8 m.
- 5605 Steyer (D: Steuer, P: Steger) Theodorus: M 19 sep. 1801 Sil. Leisnicen., cum dim. temp.; S 13 mar. 1802 Sil. Lesnicen., cum dim. temp.; D 12 iun. 1802 Sil. Leisnicen., cum dim. temp.; P 19 sep. 1802 Sil. Leisnicen., cum dim. temp.
- 5606 Stinellus Paulus: TM 21 dec. 1651 habet dim.; S 23 dec. 1651 tit. Al-tus Ser-mi Archiducis Ep-i Olomucen.; D 24 feb. 1652 ex Moravia, habet dim.; P 16 mar. 1652 habet dim.
- 5607 Tatschin Adamus: S 16 mar. 1652 tit. Ser-mi Archiducis Leopoldi Guilielmi Ep-i Olomucen., habet dim.; D 30 mar. 1652.
- 5608 Thomas Georgius: P 12 apr 1664 Moravus, habet dim.
- 5609 Ullrich Antonius: TM 23 dec. 1786 Sil. Piltzen., cum dim. temp.; S 3 mar. 1787 Sil. Piltchen., cum dim. temp.; D 24 mar. 1787 Sil. Piltchen., cum dim. temp.; P 2 iun. 1787 Sil. Piltchen., cum dim. temp.
- 5610 Ullrich Ignatius: TM 22 sep. 1787 cum dim. temp.; S 22 dec. 1787 cum dim. temp.; D 16 feb. 1788 Piltchen., cum dim. temp.; P 20 sep. 1788 Sil. Piltchen., cum dim. temp.
- 5611 Ullrich Josephus: TM 22 dec. 1787 Sil. Piltchen., cum dim. temp.; S 16 feb. 1788 Piltchen., cum dim. temp.; D 8 mar. 1788 Sil. Piltchen., cum dim. temp.; P 20 sep. 1788 Sil. Piltchen., cum dim. temp., cum disp. s. def. aet. 6 m.
- 5612 Victorini Georgius Mauritius: P 21 dec. 1715.
- 5613 Vider (P: Wider) Josephus: TM 20 dec. 1794 Mega-Petrowicen., cum dim. temp.; S 28 feb. 1795 Petrowicen., cum dim. temp.; D 21 mar. 1795 Petrowicen., cum dim. temp.; P 19 sep. 1795 Sil. Petrowicen., cum dim. temp.
- 5614 Vogler Joannes: M 12 mar. 1808 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 12 mar. 1808 Sil. Leobschützen., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 11 iun. 1808 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 21 dec. 1808 Sil. Leobschützen., cum dim. temp. et disp. s. def. aet. 10 m. et 22 d.
- 5615 Wagner Adamus Aurelius (P: Adamus): TM 20 feb. 1655 Moravus Zwittavien., habet dim. a D-no Sorina Officiale Olomucensi; D 18 sep. 1655 habet dim.; P 18 dec. 1655 al. Olomucen., habet dim.
- 5616 Waniura Martinus: TM 17 dec. 1791 Sil. Micro Petrovicen., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Micro-Petrovicen., cum dim. temp.;

- D 24 mar. 1792 Micro Petervicen., cum dim. temp.; P 24 mai. 1792 Micro-Petrovicen., cum dim. temp.
- 5617 Watzlawick (Watzlawik) Martinus: M 2 iul. 1809 Sil. Szepancovicen., cum dim. temp.; S 17 mar. 1810 Sil. Szepancovitzen., cum dim. temp.; D 10 iun. 1810 Sil. Szepancovicen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1810 Sil. Sczepankowicen., cum dim. temp.
- 5618 Weiser Conradus Carolus Josephus: D 26 apr. 1671 Moravus Aldtsadien., Augusti Imperatoris Ferdinandi 2di al. ecclesiasticus, qui etiamque ad aetatem pro 13 mensibus Pontificiam dispensationem habuit. Fuit huc missus Olomucio ex Convictu extra tempora stante disp. Apostolica; P 10 mai. 1671.
- 5619 Weiss Antonius: TM 22 sep. 1792 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; S 22 sep. 1792 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; D 23 feb. 1793 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; P 16 mar. 1793 Sil. Katscherien., cum disp. Archiepiscopali s. def. aet. 2 m. et 29 d., cum dim. temp.
- 5620 Weisser Bernardus: TM 16 oct. 1794 Leobschützen., cum dim. temp.; S 20 dec. 1794 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 28 feb. 1795 Leobschützen., cum dim. temp.; P 21 mar. 1795 Leobschuetzen., cum dim. temp.
- 5621 Wentzel Josephus: TM 22 dec. 1781 Leobschützen., cum dim. temp.; S 21 dec. 1782 Sil. Leobschücen., cum dim. temp.; D 15 mar. 1783 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 5 apr. 1783 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.
- 5622 Wenzel (Wentzel) Carolus: M 23 mai. 1807 Sil. Babicen., cum dim. temp.; S 23 mai. 1807 Sil. Babicen., cum dim. temp., cum disp. s. interstitiis; D 12 mar. 1808 Sil. Babicen., cum dim. temp.; P 11 iun. 1808 Sil. Babicen., cum disp. 9 m. et 20 d. et cum dim. temp.
- 5623 Werner Antonius: TM 25 mai. 1793 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; S 21 sep. 1793 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; D 21 dec. 1793 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; P 15 mar. 1794 cum dim. temp.
- 5624 Werner Franciscus: TM 8 mar. 1788 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; S 17 mai. 1788 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; D 20 sep. 1788 cum dim. temp.; P 20 dec. 1788 Sil. Piltschen., cum dim. temp.
- 5625 Werner Franciscus: TM 20 dec. 1788 Leobschützen., cum dim. temp.; S 7 mar. 1789 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 6 iun. 1789 cum dim. temp.; P 16 oct. 1789 Leobschützen., cum dim. temp.
- 5626 Werner Jonas: TM 20 dec. 1788 Piltschen., cum dim. temp.; S 7 mar. 1789 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; D 28 mar. 1789 Sil. Piltschen., cum dim. temp.
- Wider cf. Vider*
- 5627 Widom Fridericus Franciscus: P 19 sep. 1676 Moravus Mistecen., Olomucio ex Alumnatu.
- 5628 Wiltsch Sigismundus Ernestus (D, P: S.): S 19 mar. 1651 Moravus Iglavien., tit. Al-tus Summi Pontificis, [ex] convictu Olomucensi, magister, ad speciale indultum quo gaudent Alumni Pontificii; D 25 mar. 1651 tit. Al-tus Summi Pontificis magister; P 26 mar. 1651 tit. Al-tus Summi Pontificis magister.
- 5629 Wirth Mathaeus: TM 6 iun. 1716 cum dim., patria Zaukwicen.; S 19 sep. 1716 tit. Ill-mi D-ni Com-s de Würben a. b. Hirsdorff, cum dim.; D 19 dec. 1716; P 18 sep. 1717 cum dim.
- 5630 Witke Casparus: P 7 apr. 1685 habet dim.
- 5631 Zaruba Jacobus: TM 21 dec. 1793 Sil. Petervicen., cum dim. temp.; S 14 iun. 1794 Sil. Mega-Petrovicen., cum dim. temp.; D 16 oct. 1794 Sil. Mega-Petrovicen., cum dim. temp.; P 20 dec. 1794 Sil. Mega-Petrowicen., cum dim. temp., cum disp. s. def. aet. 7 m. et 5 d.
- 5632 Zelnitius Wenceslaus Franciscus: TM 24 sep. 1672 Moravus Hunobroden., habuit a suo loci ordinario dim.
- 5633 Zimmermann Joannes: TM 7 mar. 1789 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 28 mar. 1789 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 6 iun. 1789 cum dim. temp.
- 5634 Zische (P: Zise) Joannes Georgius (TM: J.): TM 17 dec. 1650 Ossoblaiuen., habuit dim. ab Officiali Olomucense D-no Andreae Dyrthe; S 25 mar. 1651 tit. Al-tus Ser-mi Archiducis Leopoldi Guilielmi, habet dim.; D 8 apr. 1651 tit. Al-tus Ser-mi Archiducis Leopoldi Guilielmi, habet Licentiam in scriptis; P 3 iun. 1651 tit. Ser-mi Archiducis Leopoldi Guilielmi habet dim. ab officiale Olomucensi.